aditado por mais 12 (doze) meses, ficando prorrogado de 26 de setembro de 2025 a 

23 de setembro de 2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA: 

O valor total atualizado do contrato, para o novo período de vigência do ajuste (de 

26/09/2025 a 23/09/2026), é de R$ 12.323,29 (doze mil, trezentos e vinte e três reais 

e vinte e nove centavos). 

CLÁUSULA QUARTA: 

Ratificam-se as demais cláusulas do contrato original e dos demais termos aditivos que 

não foram alteradas por este instrumento. 

E por estarem assim ajustados, subscrevem o presente termo, na forma eletrônica1.